

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

DanVit A/S

**Borumvej 51
8381 Tilst**

**ÅRSRAPPORT
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2/3 2022

Jørgen Lægaard

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 33 05 36 57

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	DanVit A/S Borumvej 51 8381 Tilst
	CVR-nr: 33 05 36 57
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen Lægaard, formand Bjørn Bruhn Asmussen Morten Gregaard Karsten Nordestgaard Andersen
Direktion	Bjørn Bruhn Asmussen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive handel med foderstoffer mv. til landbruget.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et overskud efter skat på kr. 1.748.171, hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2021	2020
BRUTTORESULTAT	7.370.895	8.775.700
1 Personaleomkostninger	-4.884.192	-4.799.167
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-36.877	-44.710
Andre driftsomkostninger	0	-14.905
DRIFTSRESULTAT	2.449.826	3.916.918
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-109.676	-34.681
Andre finansielle indtægter	8.960	21.464
Andre finansielle omkostninger	-57.646	-66.459
RESULTAT FØR SKAT	2.291.464	3.837.242
Skat af årets resultat	-543.293	-855.098
ÅRETS RESULTAT	1.748.171	2.982.144
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	2.500.000
Overført resultat	1.748.171	482.144
DISPONERET I ALT	1.748.171	2.982.144
Ekstraordinært udbytte efter regnskabsårets udløb	2.400.000	0

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2021	2020
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.723	33.583
Indretning af lejede lokaler	70.569	88.586
Materielle anlægsaktiver	85.292	122.169
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	65.319
Deposita	60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver	60.000	125.319
ANLÆGSAKTIVER	145.292	247.488
Råvarer og hjælpematerialer	4.676.597	1.861.529
Varebeholdninger	4.676.597	1.861.529
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.653.045	4.700.793
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.376.360	1.097.474
Selskabsskat	12.852	72.615
Andre tilgodehavender	179.836	265.961
Udskudt skatteaktiv	57.739	24.884
Periodeafgrænsningsposter	92.422	120.772
Tilgodehavender	7.372.254	6.282.499
Likvide beholdninger	396.223	2.799.574
OMSÆTNINGSAKTIVER	12.445.074	10.943.602
AKTIVER	12.590.366	11.191.090

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	700.000	700.000
Overført resultat	4.395.899	2.647.728
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	2.500.000
EGENKAPITAL	5.095.899	5.847.728
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	44.357	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	44.357	0
Anden gæld	0	358.372
2 Langfristede gældsforpligtelser	0	358.372
Kreditinstitutter	935.263	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.577.850	4.356.320
Anden gæld	936.997	628.670
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	7.450.110	4.984.990
GÆLDSFORPLIGTELSER	7.450.110	5.343.362
PASSIVER	12.590.366	11.191.090

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	700.000	700.000
Virksomhedskapital ultimo	700.000	700.000
Overført resultat, primo	2.647.728	2.165.584
Årets resultat	1.748.171	2.982.144
Foreslået udbytte	0	-2.500.000
Overført resultat ultimo	4.395.899	2.647.728
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	2.500.000	2.000.000
Foreslået udbytte	0	2.500.000
Udloddet udbytte	-2.500.000	-2.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	2.500.000
EGENKAPITAL	5.095.899	5.847.728

Noter

	2021	2020
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	8	8
Lønninger	4.309.158	4.287.141
Pensioner	487.091	425.024
Andre omkostninger til social sikring	87.943	87.002
	<u>4.884.192</u>	<u>4.799.167</u>
	Gæld i alt primo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	358.372	0
	<u>358.372</u>	<u>0</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

I relation til to indgåede leasingkontrakter skal det oplyses, at selskabet vedrørende den ene kontrakt har forpligtet sig i alt 36 måneder, hvoraf der pr. balancedagen resterende 6 måneder, hvilket udgør en forpligtelse på t.kr. 41. Den anden leasingkontrakt løber ligeledes 36 måneder, hvoraf der pr. balancedagen resterende 29 måneder, hvilket udgør en forpligtelse på t.kr. 218.

Selskabet har indgået 2 lejekontrakter. Den ene lejekontrakt indeholder en opsigelsesperiode på 6 måneder, hvilket udgør en forpligtelse på t.kr. 67. Den anden lejekontrakt indeholder en opsigelsesperiode på 24 måneder, hvilket udgør en forpligtelse på t.kr. 255.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende med Jyske Bank er der afgivet skadeløsbrev - virksomhedspant i simple fordringer/varedebitorer, driftsmidler, lagerbeholdninger, køretøjer, immaterielle rettigheder og driftsinventar/materiel på i alt t. kr. 1.500. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør t. kr. 10.344.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Gregaard

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: DanVit A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-292583738799

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-03-03 15:01:33 UTC

NEM ID 

Jørgen Lægaard

Bestyrelsesformand

På vegne af: DanVit A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-715247201962

IP: 83.95.xxx.xxx

2022-03-03 19:53:18 UTC

NEM ID 

Karsten Nordestgaard Andersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: DanVit A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-250555062858

IP: 94.231.xxx.xxx

2022-03-03 20:01:40 UTC

NEM ID 

Bjørn Bruhn Asmussen

Direktør

På vegne af: DanVit A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-967711759478

IP: 94.231.xxx.xxx

2022-03-04 08:48:21 UTC

NEM ID 

Bjørn Bruhn Asmussen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: DanVit A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-967711759478

IP: 94.231.xxx.xxx

2022-03-04 08:48:21 UTC

NEM ID 

Johnny Skovgård Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:14988628

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-03-04 08:50:07 UTC

NEM ID 

Jørgen Lægaard

Dirigent

På vegne af: DanVit A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-715247201962

IP: 83.95.xxx.xxx

2022-03-04 10:11:42 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y5KXW-M85WS-8ZK1B-WEA38-C57JH-HDG1G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>